Д.В. Зайцев

М.П. М.П.

       1. В соответствии с Договором № 3453519 от 22 ноября 2019 г.  Исполнитель оказал услуги

по испытанию средств индивидуальной защиты:

       4. Вместе с испытанными средствами индивидуальной защиты Заказчику переданы:

       4.2. Протоколы испытаний;

Итого:

/_______________

Исполнитель (сдал):

Индивидуальный предприниматель

№ 20 от 24 ноября 2019 г.
       Индивидуальный предприниматель Зайцев Дмитрий Владимирович (ИП Зайцев Д.В.),

именуемый в дальнейшем "Исполнитель", с одной стороны,

и________________________________________________________________________________

___________________________, составили настоящий акт о нижеследующем:

       2. На общую сумму:  8000 (Три тысячи шетьсот) рублей 00  копеек, НДС не облагается

(УСН, ст. 346.11 ФЗ № 104 от 24.07.2002)

       3. Испытания проведены ООО "Мониторинг-Энергоаудит" по адресу: 117208, г. Москва,

Сумской проезд, д. 8, корп. 3.

       5. Вышеперечисленные услуги выполнены полностью и в срок. Заказчик претензий по

объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Директор

8000,00

       4.1. Счёт № 20 от 24 ноября 2019 г., на оплату выполненых работ.

Заказчик (принял):

4 Боты диэлектрические (эл. испытания) 4 пар. 200,00

Перчатки диэлектрические (эл. испытания)

800,00

Указатель низкого напряжения, до 1 кВ (эл. испытания) 5 шт. 200,00 1000,00

5 Клещи изолирующий (эл. испытания) 4 шт. 200,00 800,00

12 пар.

6

2400,00

3 Галоши диэлектрические (эл. испытания) 2000,0010 пар. 200,00

АКТ СДАЧИ-ПРИЕМКИ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

№

п/п
Наименование средств защиты Кол-во

Ед.

изм.
Цена Сумма

1 Указатель высокого напряжения, выше 1 кВ (эл. испытания) 5 шт. 200,00 1000,00

200,002

1 стр. (всего 1 стр.)